

Lubań, dnia 27 września 2023 r.

### Wszyscy Wykonawcy

### PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

#### do treści SWZ na „Termomodernizacja dachu i strychu budynku położonego w Lubaniu przy ulicy Zawidowskiej 4b”, nr postępowania ZP/10/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### Pytanie 1

Czy facjaty na dachu w ilości 11 szt. podlegają rozbiórce i nie zostaną ponownie odbudowane? Świadczą o tym rysunki rzut dachu inwentaryzacja - facjaty są naniesione na rysunki natomiast na rysunku rzut dachu ich nie ma.

**Odpowiedź: Facjaty podlegają rozbiórce, a w ich miejsce należy wykonać pokrycie dachowe.**

#### Pytanie 2

Czy ściany boczne wieży należy odtworzyć przy wykorzystaniu dachówki wieżowej?

**Odpowiedź: Tak.**

#### Pytanie 3

Aktualnie dach pokryty jest dachówką karpiówką w koronkę natomiast w przedmiarze wpisany jest układ w łuskę. Jaki sposób krycia dachówką uwzględnić w ofercie?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga ułożenia w koronkę.**

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 3 do SWZ (Przedmiar) w zakresie Lp. 12 d.3:**

**było: Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną (czerwona angoba) z otworami z przykręceniem wkrętami – krycie w łuskę**

**po zmianie: Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną (czerwona angoba) z otworami z przykręceniem wkrętami – krycie w koronkę**

#### Pytanie 4

Aktualnie dach pokryty jest dachówką karpiówką ceramiczną żłobkowaną. W ofercie uwzględnić dachówkę ceramiczną karpiówką żłobkowaną czy gładką?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dachówkę gładką.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**